la regolarità fiscale dei documenti allegati;VERIFICATA

che occorre provvedere alla registrazione dell�impegno di spesa, in favore di La

Genovese Gomme � Pneusmarket SRL (Codice fornitore 6837), sul pertinente

capitolo . e per �  IVA al 22% compresa, conSC05.0320 6090,84 (seimilanovanta/84)

esigibilità 2025;

CONSIDERATO

la previsione di spesa e l�effettiva capienza economica dello stanziamento sul

pertinente Capitolo di spesa SC05.0320 che alla luce di quanto disposto

relativamente all�esercizio provvisorio è da quantificarsi in 3/12 pari a una